
Zaaknummer: Djuma 13358042 

 

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan Agrarisch gebied Buitenvaart, J. Huydecoperweg 2  

 

Burgemeester en wethouders van Almere; 

Overwegende, 

dat het bestemmingsplan Agrarisch gebied Buitenvaart door de gemeenteraad is vastgesteld op 
30 maart 2017; 

dat in het bestemmingsplan Agrarisch gebied Buitenvaart een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen 
om aan een bedrijfswoning de aanduiding ‘Specifieke vorm van wonen – plattelandswoning’ toe te 
kennen; 

dat het voorliggende wijzigingsplan voldoet aan de gestelde voorwaarden in de 
wijzigingsbevoegdheid; 

dat wij op 16 februari 2021 hebben besloten om het ontwerpwijzigingsplan ter inzage te leggen; 

dat het ontwerpwijzigingsplan Agrarisch gebied Buitenvaart, J. Huydecoperweg 2  op grond van 
artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening (Wro) vanaf 4 maart 2021 gedurende zes weken voor een ieder 
ter inzage heeft gelegen; 

dat van de terinzagelegging van te voren mededeling is gedaan in het Gemeenteblad en het 
huis-aan-huisblad Almere DEZE WEEK; 

dat gedurende de inzagetermijn geen zienswijzen zijn ontvangen;  

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening: 

 

BESLUIT 

Het wijzigingsplan Agrarisch gebied Buitenvaart, J. Huydecoperweg 2  vast te stellen. 

 

Almere, 29 april 2021 

burgemeester en wethouders van Almere, 
namens hen, 
de afdelingsmanager Stedelijk Beleid, 

 

 

M.J. Schotman 

 


